
DTR.5242.53.1.2023

POSTANOWIENIE  Nr  84/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  22 sierpnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Kijewo  Królewskie  do

stanu  faktycznego

Na  podstawie  art. 419 Fg 2 w związku  z art. 419 F:) 2a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497),  Komisarz  Wyborczy  w

Toruniu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kijewo
Królewskie,  usta1onyuchwałąNrXXV/l98/2018  Rady  Gminy  Kijewo  Królewskie  z dnia  27 marca

2018  r. w sprawie  okręgów  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2018  r. poz.

1986,  zm.  Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2023  r. poz.  3202).

% 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa
załącznik  do postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kijewo
Kujawsko-Pomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz

Królewskie.

Królewskie,  Wojewodzie

Wójtowi  Gminy  Kijewo

% 4. Napostanowienie Radzie Gminy Kijewo Królewskie, a także wyborcom w liczbie co najmniej
15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni

od daty  podania  postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w  Toruniu.  Skargę  wnosi  się  za

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Toruniu I. Zgodnie z art. 9 Ffi 1 Kodeksu wyborczego
przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi

Wyborczemu  w Toruniu  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na

stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Gminy  Kijewo  Królewskie.

rczy



Załącznik

do postanowienia  Nr  84/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Toruniu  I

z dnia  22 sierpnia  2023  r.

Podział  Gminy  Kijewo  Królewskie  na okręgi  wyborcze

17A,  19,  21 do końca

Brzozowo  ulice:  Spokojna,  Grodzka,  Miła,  Miodowa,

2
Sportowa,  Wspólna,  Bydgoska,  Wiatrakowa,  Widokowa,

Rolna,  Piaskowa,  oraz  Długa  nr  1 do nr 12 oraz  m 14, 16,

18, 20

1

3 Watorowo,  Dorposz  Szlachecki l

Kijewo  Królewskie  ulice:  Chełmińska,  Cicha,  Cyprysowa,

Miła,  Modrzewiowa,  Pogodna,  Szlachecka,  Świerkowa,
6

Krótka,  Toruńska,  Handlowa,  św. Wawrzyńca  numery

parzyste

Kijewo  Królewskie  ulice:  Królewska,  Leśna,  Podgórna,

7 Skrajna,  Szeroka,  św. Rocha,  Zbożowa,  Zielona,  Żwirowa,

św. Wawrzyńca  numery  nieparzyste

l

1

8 Szymborno

Kijewo  Szlacheckie,  Napole 1



Płutowo

Bajerze

1

1

12 Bągart,  Trzebczyk 1

13 Trzebcz  Królewski 1

Trzebcz  Szlachecki  od nr 1 do nr  54 oraz  od nr  97 do nr
14

104

15  Trzebcz  Szlachecki  od nr  55 do 96 oraz  od nr 105  do końca

l

1


